[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Дзержинского сельского поселения

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2022 года № 146
Об утверждении структуры и схемы структуры администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение № 1).

2. Утвердить схему структуры администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение № 2)
3. Признать утратившим силу решение совета депутатов Дзержинского сельского поселения от 30.05.2018 года № 183 «Об утверждении структуры и схемы структуры администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»

4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения в информационной сети Интернет по адресу: www.dz-sp.ru.
5. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 марта 2022 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Дзержинского сельского поселения.
Глава Дзержинского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя
совета депутатов

Е. И. Игнатьев
приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов Дзержинского сельского поселения от 28.02.2022 г. № 146
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№
	Наименование должности муниципальной службы
	Количество штатных единиц

	1
	Глава администрации (лицо, назначаемое по контракту)
	1

	2
	Заместитель главы администрации
	1

	3
	Ведущий специалист
	2

	4
	Специалист 1 категории
	5

	ИТОГО:
	9

	1
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	Специалист
	1

	2
	Уборщица
	0,5

	ИТОГО:
	1,5

приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов Дзержинского сельского поселения от 28.02.2022 г. № 146

СХЕМА СТРУКТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Специалист 1 категории

Специалист

Технический персонал: уборщица

Специалист 1 категории

Специалист 1 категории

Специалист 1 категории

Специалист 1 категории

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Заместитель главы администрации

Глава администрации